
Comune di Ne 
Città Metropolitana di Genova 

P.za dei Mosto 2 
Tel. (0185) – 337090    email: tributi@comune.ne.ge.it 

info@pec.comune.ne.ge.it 
 
 
UFFICIO TASSA RIFIUTI ( Legge n. 147 del 27/12/2013-Legge di stabilità 2014) 
 

 
TIPO DI DENUNCIA  ISCRIZIONE    VARIAZIONE______________________ 

UTENZA NON DOMESTICA 
DECORRENZA DAL______________________________________________________ 

 

 
IL DICHIARANTE:________________________________________________________ 
nato a __________________________________________ il ______________________ 

Cod. Fiscale _____________________________________________ Tel. ____________ 

E-mail __________________________________________________________________ 

residente a ______________________________________________ CAP. ___________ 

in Via/Piazza ________________________________ N. ______ Int. ________________ 

 
PRESENTA LA SEGUENTE DICHIARAZIONE AI FINI DELL’APPLICAZIONE DELLA TASSA 

SUI RIFIUTI (TARI) 
 

IN QUALITA’ DI LEGALE RAPPRESENTANTE/SOCIO DELL’ENTE/SOCIETA’ 

Denominazione o Ragione Sociale        
 

Codice Fiscale / Partita I.V.A.            

 

Sede della Società     

 

Descrizione attività_________________________________Tel.__________________ 

 

mail ______________________________________________________________ 

 

    Pec______________________________________________________________ 
 

  

 CODICE ATECO:…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

mailto:tributi@comune.ne.ge.it


DENUNCIA AI FINI DEL TRIBUTO TARI I SEGUENTI IMMOBILI di cui è: 

     PROPRIETARIO LOCATARIO    ALTRO____________________________ 

DESTINAZIONE D’USO E INDIRIZZO DEGLI 

IMMOBILI E DELLE AREE DENUNCIATE 

Superf 

MQ. 

Dati catastali obbligatori  
DECORRENZA 

FG        PART     SUB     CAT 

1)  1) Via______________________N.______ 

2)   Tipo uso___________________________ 

      

Di proprietà di: Note: 

3)  2) Via______________________N.______ 

 Tipo uso__________________________ 

      

Di proprietà di: Note: 

4)  3) Via______________________N.______ 

  Tipo uso___________________________ 

      

Di proprietà di: Note: 

  

 

INIZIO OCCUPAZIONE DAL……………………………..PER I SEGUENTI MOTIVI: 

o Inizio attività 

o Altro…………………………………………………………………………………………………. 

 

LA VARIAZIONE DAL………………………………………PER I SEGUENTI MOTIVI: 

o Variazione indirizzo stesso Comune da Via…………………………………………………… 

A Via…………………………………………………………………………………………………………. 

o Modifica superficie mq…………………….a mq……………motivo:…………………………… 

o Modifica destinazione d’uso: 

da……………………………………………a……………………………………………………… 

o Variazione ragione sociale da…………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………… 

a………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Annotazione______________________________________________________________ 

 
_______________________________________________________________________ 



                   DICHIARA INOLTRE 
 N.B. Ai sensi del vigente Regolamento comunale, la cessazione nel corso dell’anno, dell’occupazione o conduzione dei locali e delle aree 
tassabili, deve essere comunicata dal contribuente mediante apposita denuncia, da effettuarsi su moduli presso l’Ufficio tributi del Comune. 
Ogni variazione dovrà essere effettuata mediante apposita denuncia da inoltrare all’ Ufficio Tributi. 
Ai sensi del D. Leg.vo 196/03 i dati assunti con la presente dichiarazione saranno utilizzati esclusivamente ai fini per il quale viene 
predisposta e saranno conservati a cura dell’Ufficio Tributi, in archivi cartacei e in archivi elettronici nel rispetto delle misure di sicurezza 
previste dal suddetto decreto 

 
 

Ne________________                                 IL DENUNCIANTE_________________________ 

 


